
 

 

 

Zarządzenie Nr 253/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 02 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 99/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia  

13 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kętrzynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40-; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.), oraz art. 41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 165;-zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 240, poz. 535 i poz. 803.), 

§ 2 i § 5 Regulaminu działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów alkoholowych  

w Kętrzynie przyjętego Zarządzeniem  Nr 58/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 04 marca 2020 r.  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Panią Sylwię Szczudło do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

2. § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 99/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 13 kwietnia 2021 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie 

otrzymuje brzmienie: 

       „1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie  

       w składzie: 

 

1. Bogusława Kłaczko – Przewodnicząca 

2. Grzegorz Gąsior – Zastępca Przewodniczącego 

3. Jolanta Sokołowska – członek 

4. Joanna Śmiałek – członek 

5. Justyna Tomaszewska - Kozioł – członek 

6. Kazimierz Wojtkiewicz– członek  

7. Sylwia Szczudło-członek” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

(-) Ryszard Niedziółka 

Sporządziła: Sylwia Szczudło 


